42. לאחר בחינת מסכת היחסים המורכבת בין הנאשם ובני משפחתו והמתלונן ובני משפחתו, נוכח המתיחות שעדיין
קיימת והסולחה שהושגה בקושי רב, אין לי אלא להביע תקווה שתיסלל הדרך לסולחה נוספת ורחבה יותר בין

המשפחות.

ס. הנשיא השופטת רות לורך - אב"ד

השופט צבי דותן

אני מסכים.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים

חתימה